
Lahůdkářské výrobky – CHLEBÍČKY po polotovarech         

                                                                                   Platnost od: 11.9.2020 

Výrobce: LAPEK a.s., Jihlava, Žižkova 111 

 

 

Chlebíček se šunkou, č.v. 0151 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 110g,  

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

 

Složení: 

Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Šunka vepřová 24% [vepřová kýta 70%, pitná 

voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, 

cukr, antioxidanty /E316, E301/], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný 

lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a 

vápenaté soli], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná voda, 

regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], Paprika 

sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr,  sladidlo: 

sacharin]. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chlebíček s anglickou slaninou  č.v. 0153 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 90g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 



 

Složení: 

Veka tuková  [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Slanina anglická 41% [vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátory: E450, E451, antioxidant E301], Dresink hořčicový [majonéza (řepkový olej, 

pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, 

jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, jedlá sůl, 

stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant  E202), 

hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, 

kurkuma, výtažek koření)],  Okurky kostky sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný 

lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, sladidlo:sukraloza], Cibule, Paprika 

sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin]. 

  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů,  mléka, soji, lupiny. 

 

 

 

 

Chlebíček s herkulesem  č.v. 0154 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 80g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

            Veka tuková  [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná 

mouka, emulgátor E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku 

E300, enzymy),  konzervant E202], Herkules 26% [vepřové maso, směs koření, 

antioxidant expres trvan.],  Základní pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, 

pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, 

cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, 

jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, 

konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, tvaroh tučný, 

tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový olej, 

kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

(slunečnice), E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor 

kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), 

sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], Okurky řezy sterilované 

[okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, extrakt koření, 

sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Vejce nekonečné [vařený 

vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, 

antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná 

voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, sladidlo:sacharin].  

 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 



 

 

 

 

Chlebíček sýrový   č.v. 0155 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 80g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Základní pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, 

hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet 

lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma 

tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, 

voda, smetana, tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), 

margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, 

emulgátory E322 (slunečnice), E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, 

regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), 

sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], Sýr eidam 14,1% [mléko, jedlá 

sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Sýr eidam uzený 13,8% [mléko, jedlá 

sůl, mlékárenské kultury, barvivo: annato], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet 

kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, 

draselné a vápenaté soli], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná 

voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], 

Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin].                              

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Chlebíček se debrecínkou,  č.v. 0156 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 110g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 



koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Debrecínská pečeně 25% [vepřová pečeně 80%, 

pitná voda 17%, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátor: E451, zahušťovadla: E407a, 

E415,  antioxidanty: E301, E316, aroma], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet 

kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, 

draselné a vápenaté soli], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná 

voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], 

Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin]. 

 

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Chlebíček s vejcem,  č.v. 0158 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 130g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Vejce vařená loupaná 22% [vejce, nálev (voda, 

sůl, kyselina mléčná a octová)], Šunka vepřová [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, 

konzervant E250, stabilizátory /E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty 

/E316, E301/], Majonézový přeliv [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, 

hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet 

lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma 

tara a xantan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorbát draselný), voda, cukr 



moučka], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  

E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Paprika 

sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin].                                                      

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

Chlebíček LAPEK  č.v. 0159 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 114g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Herkules [vepřové maso, směs koření, 

antioxidant expres trvan.], Debrecínská pečeně [vepřová pečeně 80%, pitná voda 17%, jedlá 

sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátor: E451, zahušťovadla: E407a, E415,  antioxidanty: 

E301, E316, aroma], Sýr eidam [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, 

syřidlo], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  

E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Paprika 

sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin]. 

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

Chlebíček Delikates  č.v. 0160 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 



Veka tuková [mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná mouka, emulgátor 

E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  konzervant 

E202], Salát pařížský [výrobní salám (kuřecí maso strojně oddělené 44%, voda, kuřecí kůže, 

bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory E451, antioxidant E316), 

majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, 

kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: 

modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor 

kyselosti E330, konzervant  E202), tvaroh, okurky kostky sterilované (okurky, pitná voda, 

ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, sladidlo:sukraloza), hořčice 

plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, 

výtažek koření), worcestrová omáčka (voda, ocet, cukr, jedlá sůl max.6%, víno, švestková 

povidla /švestky, jablka, kyselina E330/, směs koření, barvivo E150d, sušený rajčatový 

protlak, aromata, chilli extrakt, česnekový extrakt), cukr,  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), Konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Salám šunkový 

[vepřová kýta80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: E451, E450, 

antioxidant E301, sušená zelenina, směs koření], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a 

žloutek, nálev (pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet 

kvasný lihový)], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, 

plnidlo  E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], 

Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin].     

  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji. celeru, lupiny. 

 

 

 

 

Chlebíček se debrecínkou,  č.v. 0161 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 50g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Bageta lahůdkářská  [mouka pšeničná, voda, olej řepkový, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná 

mouka, emulgátor E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, 

enzymy)], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Debrecínská pečeně 24% [vepřová pečeně 80%, 

pitná voda 17%, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátor: E451, zahušťovadla: E407a, 

E415,  antioxidanty: E301, E316, aroma], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, 



nálev (pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný 

lihový)], Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  

E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Paprika 

sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin].     

 

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

Chlebíček sýrový   č.v. 0162 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 40g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Bageta lahůdkářská  [mouka pšeničná, voda, olej řepkový, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná 

mouka, emulgátor E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, 

enzymy)],  Základní pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný 

žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, 

kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma 

guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený 

(sýry 44%, voda, smetana, tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor 

karagenan), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné 

mléko, emulgátory E322 (slunečnice), E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, 

E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, 

E202), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], Vejce nekonečné [vařený 

vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, 

antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], Sýr eidam 13% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  

mlékárenské kultury, syřidlo], Sýr eidam uzený 13% [mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, 

barvivo: annato],  Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, 

plnidlo  E509, extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli],  

Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, 

sladidlo:sacharin].     

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

Chlebíček šunkový, č.v. 0163 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 50g,  

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 



 

Složení: 

Bageta lahůdkářská  [mouka pšeničná, voda, olej řepkový, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná 

mouka, emulgátor E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, 

enzymy)], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Šunka vepřová 24% [vepřová kýta 70%, pitná 

voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, 

cukr, antioxidanty /E316, E301/], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, nálev 

(pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], 

Okurky řezy sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, 

extrakt koření, sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Paprika sterilovaná 

[červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, sladidlo:sacharin].     

                                  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

Chlebíček se šunkovým salámem a sýrem,  č.v. 0164 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 50g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Bageta lahůdkářská  [mouka pšeničná, voda, olej řepkový, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (stabilizátor E170, pšeničná 

mouka, emulgátor E472e, pražený ječný slad, dextróza, látka zlepšující mouku E300, 

enzymy)], Salát podkladový [brambory vařené loupané, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, 

koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: 

guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), směs do 

bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  ocet, sůl, 

kořenící výtažek, sladidlo E954), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), voda, cibule, okurky kostky 

sterilované (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 

konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Salám šunkový 12% [vepřová kýta80%, pitná 

voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: E451, E450, antioxidant E301, sušená 

zelenina, směs koření], Sýr eidam 12% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské 



kultury, syřidlo], Vejce nekonečné [vařený vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná voda, 

regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], Okurky řezy 

sterilované [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo  E509, extrakt koření, 

sladidlo sacharin a jeho sodné, draselné a vápenaté soli], Paprika sterilovaná [červená paprika, 

pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, sladidlo:sacharin].     

                                                                                         

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, celeru, lupiny. 

 

                                                                                                  

Složení dalších výrobků vyráběných v lahůdkářské výrobně. 

                                                                                   Platnost od 30.4.2019 

 

Výrobce: LAPEK a.s., Jihlava, Žižkova 111 

 

 

 

Mísa obložená č.v. 0208 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 1000g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

Výrobce: Lapek a.s., Jihlava, Žižkova 111 

 

Složení: 

Debrecínská pečeně [vepřová pečeně 80%, pitná voda 17%, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátor: E451, zahušťovadla: E407a, E415,  antioxidanty: E301, E316, aroma], Šunka 

vepřová [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, 

E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Slanina [vepřový bok 

94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: E450, E451, antioxidant 

E301], Sýr eidam [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Sýr 

eidam uzený [mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo: annato], Okurky čerstvé, 

Paprika čerstvá, Rajčata, Herkules [vepřové maso, směs koření, antioxidant expres trvan.]. 

 

 

 

    

 

Mísa obložená sýrová     č.v. 0222 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 1000g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5°C 

Výrobce: Lapek a.s., Jihlava, Žižkova 111 

 

Složení: 

Sýr eidam 30% (mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo), Sýr 

eidam uzený 30% (mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo: annato), Niva 20% 



(mléko, sůl, syřidlo, mléčné a plísňové kultury), Okurky čerstvé, Paprika čerstvá, Rajčata, 

Olivy černé sterilované (olivy ztmavlé oxidací, voda, jedlá sůl, stabilizátor E579). 

 

 

 

 

 
Polévka gulášová, č.v. 0250 

Teplý pokrm 

Obsah porce: 300ml 

Skladujte při teplotě cca +75°C 

Teplota při podávání minimálně +60°C 

Spotřebujte do data uvedeného na označení výrobku. 

 

Složení: 

Voda, Brambory vařené loupané, Výrobní salám [kuřecí maso strojně oddělené 44%, voda, 

kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory: E451,  

antioxidant E316], Gulášová pasta [palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk, pšeničná 

mouka, látka zvýrazňující chuť E621, jedlá sůl 10%, paprika mletá, aromata (osahuje lepek), 

barvivo E150c, amoniakový karamel, cibule sušená, majoránka sušená, směs koření, 

paprikový extrakt, česnekový prášek, emulgátor leticiny, antioxidant E307], Cibule, Sádlo, 

Sůl s jodem [jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný].  

 

Může obsahovat stopy siřičitanů.   

 

Lahůdkářské výrobky – SVAČINOVÁ  NABÍDKA po polotovarech     

                                                                                          Platnost od 30.4.2019 

Výrobce: LAPEK a.s., Jihlava, Žižkova 111 
 

 

Rohlík svačinový gothaj    č.v. 0110 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 85g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 58% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Gothaj 25% [maso vepřové a hovězí, pitná voda, dusitanová solící směs, bramborový škrob, 

směs koření, stabilizátor E450, kyselina askorbová, emulgátor E575], Základní pomazánková 

pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno 

hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: 

modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor 

kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, tvaroh 

tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový olej, 

kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 



E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)].  

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

Rohlík svačinový se šunkovým salámem     č.v. 0111 = 10111 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 90g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 55% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Salám šunkový 24% [vepřová kýta80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátory: E451, E450, antioxidant E301, sušená zelenina, směs koření], Základní 

pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná 

voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, 

zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, 

regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, 

tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový 

olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 

E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)].               

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

Rohlík svačinový anglická slanina     č.v.  0112 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 85g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 58% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Slanina anglická 28% [vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátory: E450, E451, antioxidant E301], Základní pomazánková pěna [majonéza 

(řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet 

lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, 

jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant 



E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, 

E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, 

acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, 

antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  

konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)].  

                         

 Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

Rohlík svačinový sýr     č.v.  0113 = 10113 

Hmotnost 90g 

Rohlík svačinový se sýrem půlka 42g   č.v. 10128 

 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 55% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], Sýr 

eidam 22% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo],  Základní 

pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná 

voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, 

zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, 

regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, 

tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový 

olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 

E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)].       

  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

Rohlík svačinový salám    č.v.  0114 = 10114 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 90g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 55% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 



E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Salám dánský 23% [vepřové maso, pitná voda, dusitanová solící směs, směs koření, 

bramborový škrob, stabilizátor E450, kyselina askorbová, emulgátor E575], Základní 

pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná 

voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, 

zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, 

regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, 

tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový 

olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 

E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)].  

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

Houska se šunkou   č.v.0121 = 10121 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Houska 60% [mouka pšeničná, voda,  droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, 

cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], Šunka 

vepřová 12% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, 

E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Pomazánka s pažitkou  

[žervé přírodní, tvaroh, margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní 

odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, 

antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), majonéza 

(řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet 

lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, 

jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant 

E202), pažitka mražená 2,5%, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)],  Sýr 

eidam [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Vejce nekonečné 

[vařený vaječný bílek a žloutek, nálev (pitná voda, regulátory kyselosti /E260, E270, E330/, 

antioxidant E325, ocet kvasný lihový)], Listový salát, Paprika čerstvá.   

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

Chléb se šunkovým salámem a sýrem   č.v.  0123 = 10123 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 

Spotřebujte do 24 hod 



Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Chléb 55% [mouka pšeničná a žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid 

draselný), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka 

bobtnavá, zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující 

mouku E300, enzymy), kmín 0,1%], Pomazánka šunková [Pizza šunka (vepřové maso 64%, 

pitná voda, jedlá sůl, konzervannt E250, dextroza, živočišný protein, stabilizátor E451, 

antioxidant E316, modifikovaný bramborový škrob E1414, látky zvýrazňující chuť a vůni 

E621, E635, barvivo E120, aroma), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, 

voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant 

E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), 

majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, 

kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: 

modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor 

kyselosti E330, konzervant E202), výrobní salám (kuřecí maso strojně oddělené 44%, voda, 

kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory: E451, 

antioxidant E316), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, 

jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cibule, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid 

draselný), konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Salám šunkový 10% [vepřová 

kýta80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: E451, E450, antioxidant 

E301, sušená zelenina, směs koření], Sýr eidam 10% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  

mlékárenské kultury, syřidlo], Listový salát, Paprika čerstvá.                                 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 

Rohlík se šunkovým salámem   č.v.  0131 = 10131 

Hmotnost 100g 

 

Rohlík se šunkovým salámem půlka 47g   č.v. 10136 

 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 50% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Salám šunkový 22% [vepřová kýta 80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátory: E451, E450, antioxidant E301, sušená zelenina, směs koření], Pomazánka 

s pažitkou  [žervé přírodní, tvaroh, margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, 

voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant 

E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), 

majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, 



kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: 

modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor 

kyselosti E330, konzervant E202), pažitka mražená 2,5%, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný)], Listový salát, Paprika čerstvá.  

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Rohlík s anglickou slaninou     č.v.  0132 

Hmotmost 95g 

 

Rohlík s anglickou slaninou půlka 47g      č.v. 10137 

 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 52% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Slanina 27% [vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: 

E450, E451, antioxidant E301], Základní pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná 

voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá 

sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, 

stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), 

tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, 

stabilizátor karagenan), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní 

odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, 

antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  

konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], 

Okurky sterilované kostky [okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, 

extrakt koření, sladidlo:sukraloza], Paprika sterilovaná [červená paprika, pitná  voda, ocet kvasný 

lihový, sůl, cukr, sladidlo:sacharin].  

                                 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Rohlík se sýrem     č.v.  0133 = 10133 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 



Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 50% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], Sýr 

eidam 20% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Pomazánka 

šunková [Pizza šunka (vepřové maso 64%, pitná voda, jedlá sůl, konzervannt E250, dextroza, 

živočišný protein, stabilizátor E451, antioxidant E316, modifikovaný bramborový škrob 

E1414, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, barvivo E120, aroma), margarin (palmový 

olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 

E330, barvivo E160a, vitamin A), majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, 

hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet 

lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma 

tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), výrobní salám (kuřecí maso strojně 

oddělené 44%, voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, 

stabilizátory: E451, antioxidant E316), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cibule, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Zelí pekingské, 

Paprika čerstvá.  

                                   

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

Rohlík se salámem    č.v.  0134 = 10134 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 50% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Salám dánský 21% [vepřové maso, pitná voda, dusitanová solící směs, směs koření, 

bramborový škrob, stabilizátor E450, kyselina askorbová, emulgátor E575], Základní 

pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná 

voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, 

zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, 

regulátor kyselosti E330, konzervant E202), tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, 

tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, stabilizátor karagenan), margarin (palmový 

olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory E322 

/slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti 

E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], Listový salát, Paprika čerstvá.   

 



Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Rohlík se šunkou a sýrem    č.v.  0267 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 73g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík tukový 68% [Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Šunka vepřová 16% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory 

/E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/],  Sýr eidam 

16% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Rama [voda, 

palmový tuk, řepkový olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory /E471, slunečnicový lecitin/, 

jedlá sůl 0,2% , konzervant E202, regulator kyselosti E270, přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, 

barvivo E160a ].  

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, soji, lupiny. 

 

 

 

 

Houska se salámem    č.v..10122       
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Houska 60% [mouka pšeničná, voda,  droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný),  cukr, přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, 

cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)],                                                   

Dresink hořčicový [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, 

semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo 

modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor 

kyselosti E330, konzervant  E202), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet 

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření)], Zelí pekingské,  Sýr eidam uzený 

[mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo: annato],  Okurky kostky sterilované [okurky, 



pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, sladidlo:sukraloza], 

Salám dánský 7% [vepřové maso, pitná voda, dusitanová solící směs, směs koření, 

bramborový škrob, stabilizátor E450, kyselina askorbová, emulgátor E575]. 

  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlavská kostka se šunkovou pěnou    č.v. 10144 

Hmotnost 140g 

 

Jihlavská kostka se šunkovou pěnou (půlka)    č.v. 10267 

Hmotnost 70g 

 

 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 
Složení: 

Jihlavská kostka 69% [Mouka pšeničná, voda, mouka žitná, pekařská směs (pšeničná 

mouka, žitná mouka, slunečnice , len, dýně,sušený žitný kvas, bramborová kaše sušená 

/brambory, emulgátor E471, antioxidant E304, konzervant E223, koření/, sůl, chlebové 

koření, ječná sladová mouka, bramborová vláknina, pšeničný lepek, kmín celý, enzymy 

/hydrolázy/, látka zlepšující mouku E300),  posyp (slunečnice, len,  dýně), droždí, přípravek 

do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, 

zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku 

E300, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), řepkový olej], 

Pomazánka šunková 22%  [Pizza šunka (vepřové maso 64%, pitná voda, jedlá sůl, 

konzervannt E250, dextroza, živočišný protein, stabilizátor E451, antioxidant E316, 

modifikovaný bramborový škrob E1414, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, barvivo 

E120, aroma), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní 

odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, 

antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), majonéza 

(řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet 

lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, 

jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant 

E202), výrobní salám (kuřecí maso strojně oddělené 44%, voda, kuřecí kůže, bramborový 

škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory: E451, antioxidant E316), hořčice 

plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek 

koření), cibule, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), konzervanty (E331, 

E211, E202), pepř bílý], Okurky čerstvé.                                        

 



Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů,  soji, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

Kostka tmavá se šunkovou pěnou    č.v. 10145 

Hmotnost 120g 

 

Kostka tmavá se šunkovou pěnou (půlka)    č.v. 10266 

Hmotnost 60g 

 

 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

 

Složení: 

Kostka tmavá 75% [Mouka pšeničná, voda, cereální směs (pšeničná mouka, trhanka 

žitná, sojová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná trhanka, pražená ječná 

sladová mouka, glukozový sirup, sůl, směs koření, regulátor kyselosti /E170, E270/, kmín, 

emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, posypka pikant 

(lněné semínko, sezam, posypová sůl /jedlá sůl kamenná, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535, E500/, česnekový granulát), přípravek do těsta (mouka ječná sladová, dextróza, 

emulgátor E472e, cukr, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátor E471, kypřící 

látka E450i, emulgátor E322/řepka/, kypřící látka E500ii, enzym/lepek/, látka zlepšující 

mouku E300, aroma), sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], Pomazánka 

šunková 16,6 %  [Pizza šunka (vepřové maso 64%, pitná voda, jedlá sůl, konzervannt E250, 

dextroza, živočišný protein, stabilizátor E451, antioxidant E316, modifikovaný bramborový 

škrob E1414, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, barvivo E120, aroma), margarin 

(palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory 

E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, antioxidanty E304, E306, regulátor 

kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný 

žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, 

kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma 

guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), výrobní salám (kuřecí 

maso strojně oddělené 44%, voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, 

koření, stabilizátory: E451, antioxidant E316), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné 

semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cibule, sůl s jódem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), konzervanty (E331, E211, E202), pepř bílý], Šunka 

vepřová 10% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, 

E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Listový salát.   

 

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů,  arašidů, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzelka s debrecínkou   č.v. 10147 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 110g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

 Uzel 55% [Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, 

ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná sladová mouka pražená, 

cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor 

E412, sušená syrovátka, emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), len 2,5%, 

sezam 2,5%, droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (mouka ječná sladová, dextróza, 

emulgátor E472e, cukr, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátor E471, kypřící 

látka E450i, emulgátor E322/řepka/, kypřící látka E500ii, enzym/lepek/, látka zlepšující 

mouku E300, aroma),  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sladen 

barevný (ječná sladová mouka)], Debrecínská pečeně 22% [vepřová pečeně 80%, pitná voda 

17%, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátor: E451, zahušťovadla: E407a, E415,  

antioxidanty: E301, E316, aroma], Rama [voda, palmový tuk, řepkový olej 24%, sušené 

podmáslí, emulgátory /E471, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,2% , konzervant E202, 

regulator kyselosti E270, přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, barvivo E160a ], Okurky čerstvé.  

 

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů, vajec, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

Rohlík selský šunka + sýr, č.v. 10149 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100 g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

 

Složení: 

Rohlík selský 56%[Mouka pšeničná, voda, cereální směs (pšeničná mouka, slunečnice, 

žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor 

E412, pražená pšeničná sladová mouka, glukozový sirup, hrachové otruby, glukoza, 

emulgátor E472e, regulátor kyselosti /E263, E270/, ječná sladová mouka, látka zlepšující 

mouku E300, enzymy), sojová směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, 

sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná sladová mouka pražená, cukr, ječná 

sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená 

syrovátka, emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), olej řepkový, droždí, sůl 

s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný, přípravek do těsta (mouka ječná 

sladová, dextróza, emulgátor E472e, cukr, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, 

emulgátor E471, kypřící látka E450i, emulgátor E322/řepka/, kypřící látka E500ii, 

enzym/lepek/, látka zlepšující mouku E300, aroma), sezam, len], Šunka vepřová 24% 



[vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, E450/, 

zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Rama [voda, palmový tuk, 

řepkový olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory /E471, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,2% , 

konzervant E202, regulator kyselosti E270, přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, barvivo 

E160a], Sýr eidam 10% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo],  

Okurky čerstvé.                    

 

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů,  vajec,  lupiny. 

 

 

 

 

 

 

 

Chléb s taveným sýrem   č.v.  10260 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 95g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Chléb 60% [mouka pšeničná a žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid 

draselný), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka 

bobtnavá, zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující 

mouku E300, enzymy), kmín 0,1%], Sýr tavený 21% [ sýry, voda, smetana, tvaroh tučný, 

tavící soli /E339, E452, E450/, stabilizátor E407], Šunka vepřová [vepřová kýta 70%, pitná 

voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory /E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, 

cukr, antioxidanty /E316, E301/], Listový salát. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Rohlík finský šunkový salám a uzený sýr       č.v. 10261 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 110 g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík finský s nopalem 54% [Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (žitný celozrnný šrot, 

slad /ječná mouka sladová, extrakt ječného sladu, pšeničná sladová mouka/, pšeničná 

mouka, lněné semínko, pšeničný lepek, pšeničné otruby, koření), slunečnice loupaná, 

Nopal(vláknina z opuncie) 2,8%, droždí, olej řepkový, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, 

glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], Salám šunkový 



22% [vepřová kýta 80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, stabilizátory: E451, 

E450, antioxidant E301, sušená zelenina, směs koření], Rama [voda, palmový tuk, řepkový 

olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory /E471, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,2% , 

konzervant E202, regulator kyselosti E270, přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, barvivo 

E160a], Sýr eidam uzený  9% [mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo: annato], Zelí 

pekingské. 

 

 

 

 

 

Může obsahovat stopy seznamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Uzel s žervé, č.v. 10264 
Lahůdkářský výrobek 

Hmotnost 100 g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Uzel 60% [Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, 

ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná sladová mouka pražená, 

cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor 

E412, sušená syrovátka, emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), len 2,5%, 

sezam 2,5%, droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (mouka ječná sladová, dextróza, 

emulgátor E472e, cukr, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátor E471, kypřící 

látka E450i, emulgátor E322/řepka/, kypřící látka E500ii, enzym/lepek/, látka zlepšující 

mouku E300, aroma),  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sladen 

barevný (ječná sladová mouka)], Žervé 41% [zakysaná smetana 58%, tvaroh tučný 41%, 

jedlá sůl, stabilizátory/E468, E415, E410/], Listový salát. 

 

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů,  vajec, lupiny. 

 

 

 

 

 

. 

 

Ruské vejce 130g + rohlík 50g,   č.v. 10270 
Lahůdkářský výrobek + rohlík (běžné pečivo) 

Spotřebujte do data uvedeného na obalu 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

Výrobce: Lapek a.s., Jihlava, Žižkova 111 

 



Složení: 

Ruské vejce {Salát bramborový ruské vejce [Brambory vařené loupané, majonéza (řepkový 

olej, pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, 

cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá 

sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), 

směs do bramborového salátu (sterilovaná zelenina /okurky, mrkev, cibule, hrášek/, voda,  

ocet, sůl, kořenící výtažek, sladidlo E954), výrobní salám (kuřecí maso strojně oddělené 44%, 

voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory: E451, 

antioxidant E316), hořčice plnotučná (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, 

cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cibule, voda, cukr, okurky kostky sterilované 

(okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: E509, extrakt koření, 

sladidlo:sukraloza), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), konzervanty 

(E331, E211, E202), pepř bílý], Vejce vařená loupaná 19% [vejce, nálev (voda, sůl, kyselina 

mléčná a octová)], Majonézový přeliv [majonéza (řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek, 

hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření/, kvasný ocet 

lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma 

tara a xantan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorbát draselný), voda, cukr 

moučka], Salám šunkový [vepřová kýta80%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, 

stabilizátory: E451, E450, antioxidant E301, sušená zelenina, směs koření], Hrášek 

sterilovaný [hrách, voda, cukr, sůl, přírodní aromata], Paprika sterilovaná [červená paprika, 

pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, cukr, sladidlo:sacharin]}, 

Rohlík tukový {Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, 

glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)}. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, mléka, celeru, lupiny. 

 

 

 

 

Vánoční nadílka, č.v. 10269  
Cukrářský výrobek 

Hmotnost 79 g 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +2 až +8 °C 

 

Složení: 

Vánočka tuková s rozinkami 60% [Mouka pšeničná, voda, cukr, margarin stolní (rostlinné 

oleje  /palmový a řepkový/ voda, emulgátor E471, sůl, regulátor kyselosti E330, konzervant 

E202, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), rozinky (rozinky,slunečnicový olej, 

konzervant oxid siřičitý) 5%, droždí, směs Diana (fruktoza min.89%, pšeničná mouka, 

emulgátor E481, regulátory kyselosti /E170, E341 /, zahušťovadlo E412, rostlinný olej 

řepkový, látka zlepšující mouku E300, aroma s mléčnou složkou, enzymy), vaječná melanž 

(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), přípravek do těsta (pšeničná 

sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor 

kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), pasta 

citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, 

kyselina E330, konzervant E202)], Džem Jahůdka 25% [cukr, jablka 25,5%, jahody 15%, 

regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve, konzervanty /oxid 

siřičitý,  E202/], Rama [voda, palmový tuk, řepkový olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory 



/E471, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,2% , konzervant E202, regulator kyselosti E270, 

přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, barvivo E160a]. 

   

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

 

 

 

 

Sýrový rohlík se žervé, č.v. 10274 

Hmotnost 110g 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík se sýrem 54% [Mouka pšeničná, posyp sýr eidam 40% (pasterované mléko, jedlá 

sůl, sýrařské kultury,  mikrobiální syřidlo), voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Šunka vepřová 22% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory 

/E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Žervé 14% 

[zakysaná smetana 58%, tvaroh tučný 41%, jedlá sůl, stabilizátory/E468, E415, E410/], Sýr 

eidam 9% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Listový salát. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

 

 

 

 

 

Sýrový rohlík se šunkou, č.v. 10275 

Hmotnost 110g 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík se sýrem 54% [Mouka pšeničná, posyp sýr eidam 40% (pasterované mléko, jedlá 

sůl, sýrařské kultury,  mikrobiální syřidlo), voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], 

Šunka vepřová 22% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory 

/E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Rama [voda, 

palmový tuk, řepkový olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory /E471, slunečnicový lecitin/, 

jedlá sůl 0,2% , konzervant E202, regulator kyselosti E270, přírodní aroma, vitaminy /A,D,E/, 

barvivo E160a], Sýr eidam 9% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, 

syřidlo]mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury], Listový salát. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

 



 

 

 

Sýrové pokušení, č.v. 10276 

Hmotnost 110g 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Rohlík se sýrem 54% [Mouka pšeničná, posyp sýr eidam 40% (pasterované mléko, jedlá 

sůl, sýrařské kultury,  mikrobiální syřidlo), voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor 

E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy)],  Sýr 

eidam 27% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Okurky 

čerstvé, Rama [voda, palmový tuk, řepkový olej 24%, sušené podmáslí, emulgátory /E471, 

slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,2% , konzervant E202, regulator kyselosti E270, přírodní 

aroma, vitaminy /A,D,E/, barvivo E160a]. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

Croissant se šunkou a sýrem, č.v. 0173 

Hmotnost 110g 
Lahůdkářský výrobek 

Spotřebujte do 24 hod 

Skladujte při teplotě +1 až +5 °C 

 

Složení: 

Croissant 45% [Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně 

hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, 

slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo 

E160a), cukr, droždí,  přípravek do těsta (pšeničný lepek, mouka pšeničná, emulgátor 

E472e, barvivo E160a, látka zlepšující mouku E300, enzymy),  sůl s jodem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný, jodid draselný)], Základní pomazánková pěna [majonéza (řepkový olej, 

pitná voda, vaječný žloutek, hořčice/pitná voda, semeno hořčice, kvasný ocet lihový, cukr, 

jedlá sůl, koření/, kvasný ocet lihový, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, 

stabilizátory: guma guar, guma tara a xantan, regulátor kyselosti E330, konzervant E202), 

tvaroh, sýr tavený (sýry 44%, voda, smetana, tvaroh tučný, tavící soli / E339, E452, E450/, 

stabilizátor karagenan), margarin (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní 

odstředěné mléko, emulgátory E322 /slunečnice/, E471, aroma, konzervant E202, 

antioxidanty E304, E306, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a, vitamin A), voda,  

konzervanty (E331, E211, E202), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný)], 

Šunka vepřová 20% [vepřová kýta 70%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátory 



/E451, E450/, zahušťovadla /E407a, E415/, cukr, antioxidanty /E316, E301/], Sýr eidam 

10% [mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý,  mlékárenské kultury, syřidlo], Listový salát. 

 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


